Они су махом сви добри и треба свештеник
пре да их уграби него противници Цркве, јер они траже да им неко приђе
зато што су од домаћих одбачени. Са мало труда може се много постићи“.

Када је прота Радивоје отишао у мировину, Његово преосвештенство
Епископ шумадијски Гоподин Јован у Летопис је записао:

„Дана 11/24. октобра 2009. године одслужих Божанствену Литургију у
храму Светог пророка Илије у Вранићу и надлежног свештеника Радивоја
Митровића одликовах правом ношења напрсног крста, који данас одлази у
пензију, за његово четрдесетогодишње служење у овој парохији.